TOÀ ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN TH

TỈNH B

Số: 28/2022/QĐST-HNGĐ

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Th, ngày 18  tháng 08  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ

         Căn cứ vào các điều 48, 217, 218, 219 và khoản 2 Điều 273 của Bộ luật tố

tụng dân sự;

          Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án dân sự sơ thẩm;

  t th  : Ngà  18 tháng 8 năm 2022, ngu ên đơn là chị Ngu ễn Thùy Tr c

đơn  in r t toàn  ộ  êu c u kh i ki n theo qu  định t i đi m c khoản 1 Điều 217

của Bộ luật tố tụng dân sự.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đ nh ch  giải qu  t vụ án dân sự số 139/2022/T ST- HNGĐ ngà  01

tháng 7 năm 2022 về vi c:  Tranh ch p H n nhân và gia đ nh   gi a:

         Ngu ên đơn: Chị Ngu ễn Thù  Tr , sinh năm 1996

         HKTT: Thôn Th, xã N, huy n Th, t nh B

         Hi n đang   t i: Th n Nh, xã Ng, hu  n Th, t nh B

         Bị đơn:  Anh Ngu ễn Văn Q, sinh năm 1990

         Địa ch : Thôn Th, xã N, huy n Th, t nh B

         2. Hậu quả của vi c đ nh ch  giải qu  t vụ án:

          Các đ ơng sự c  qu ền kh i ki n l i vụ án theo qu  định của pháp luật.

          Trả l i cho Chị Ngu ễn Thùy Tr số tiền 300.000 đồng đ  nộp t m ứng án ph

theo  iên lai thu tiền số 0005594 ngà  01/7/2022 của Chi cục Thi hành án dân sự

hu  n Th.

    3. Đ ơng sự c  qu ền kháng cáo, Vi n ki m sát cùng c p c  qu ền kháng

nghị qu  t định nà  trong th i h n 07 ngà  k  t  ngà  nhận đ  c qu  t định.

    Nơi nhận:

- Đ ơng sự;

- Vi n ki m sát nhân dân hu  n;

- THADS hu  n Th

-   u hồ sơ vụ án.

THẨM PHÁN

Đã ký

             N    n Q  n  H